

Erik Søndergård Holding ApS

Hovedvejen 77, Flovlev
7790 Thyholm

CVR-nr. 27 40 05 90

Årsrapport for 2021

(19. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Erik Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Søndergård Holding ApS
Hovedvejen 77, Flovlev
7790 Thyholm

CVR-nr.: 27 40 05 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 22. september 2003

Hjemsted: Struer

Direktion

Erik Søndergaard, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Ved Fjorden 25
7600 Struer

Advokat

Smith Knudsen Advokatfirma
Store Torv 6,1
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank
Østergade 2
7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er besiddelse af anparter i Søndergaard Transport ApS, således besidder selskabet 50% af anpartskapitalen, nom. kr. 112.500 i Søndergaard Transport ApS.

Herudover består selskabets forretningsområde af finansiering og erhvervelse af fast ejendom, herunder landbrugsejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.956.130, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 25.981.654.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		132.856	180.876
Afskrivninger		-140.103	-133.695
Resultat før finansielle poster		-7.247	47.181
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.929.153	2.580.191
Finansielle indtægter	1	1.338.094	1.011.405
Finansielle omkostninger		-12.288	-8.388
Resultat før skat		4.247.712	3.630.389
Skat af årets resultat		-291.582	-231.653
Årets resultat		3.956.130	3.398.736
Foreslået udbytte		300.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.929.153	114.861
Overført resultat		726.977	2.783.875
		3.956.130	3.398.736

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.968.958	5.075.968
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.061	231.924
Materielle anlægsaktiver		5.175.019	5.307.892
Kapitalandele i kapitalinteresser		7.398.723	6.969.570
Finansielle anlægsaktiver		7.398.723	6.969.570
Anlægsaktiver i alt		12.573.742	12.277.462
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	34.755
Stambesætning		17.800	17.600
Varebeholdninger		17.800	52.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.380	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.500.000	2.000.000
Andre tilgodehavender		3.648.853	1.312.041
Udskudt skatteaktiv		72.232	52.778
Tilgodehavender		5.253.465	3.364.819
Værdipapirer	2	7.388.708	4.743.230
Værdipapirer		7.388.708	4.743.230
Likvide beholdninger		750.241	2.243.551
Omsætningsaktiver i alt		13.410.214	10.403.955
Aktiver i alt		25.983.956	22.681.417

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.080.239	3.151.086
Overført resultat		19.476.415	18.749.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Egenkapital		25.981.654	22.525.524
Selskabsskat		2.302	155.893
Kortfristede gældsforpligtelser		2.302	155.893
Gældsforpligtelser i alt		2.302	155.893
Passiver i alt		25.983.956	22.681.417
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	100.625	160.749
Andre finansielle indtægter	1.237.469	850.656
	1.338.094	1.011.405
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		4.743.230
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		1.162.468
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		7.388.708
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst pantebrev på kr. 15 i grunde og bygninger til Nationalbanken, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.969.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Søndergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-992266656283

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-04 07:43:08 UTC

NEM ID 

Arne Lauritsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-03-04 08:24:32 UTC

NEM ID 

Erik Søndergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-992266656283

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-04 08:41:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AP15O-FUKSE-5KEXU-IDJU0-5PPT0-6IEXY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**